
terça-feira, 31 de agosto de 2021  |  Ano III - Edição nº 00063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Portaria

 

 

PORTARIA Nº: 009/2021 

 

Prorroga a validade do Processo Seletivo nº 
001/2020, e dá outras providências. 
 

 
O PRESIDENTE do Consórcio de Intermunicipal do Médio Rio das Contas 
– CIMURC, no uso de suas atribuições legais, 
 
CONSIDERANDO a existência do Convênio firmado entre o Estado da Bahia, 
através da Secretaria de Desenvolvimento Rural – SDR, através da 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO REGIONAL - CAR, e o 
Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas – CIMURC; 
 
CONSIDERANDO que o Processo Seletivo nº 001/2020, cuja homologação 
publicada na edição nº 01094 do Diário Oficial do Consórcio Intermunicipal do 
Médio Rio das Contas – CIMURC, de 01 de Setembro de 2020, ainda está em 
vigor; 
 
CONSIDERANDO que o Processo Seletivo nº 001/2020 visou à contratação 
temporária de pessoal para executar as atividades do CONVÊNIO 063/2020, 
celebrado entre a Secretaria de Desenvolvimento Rural – SDR, através da 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO REGIONAL - CAR, e 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS - CIMURC; 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Fica prorrogado, por mais um ano, o Processo Seletivo nº 001/2020, 
do CIMURC. 
 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Jequié - BA, 31 de Agosto de 2021. 

 
 
 

ZENILDO BRANDÃO SANTANA 
PRESIDENTE DO CIMURC 

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2EB32652BBB22A2D77A6A79781A3CF8


		2021-08-31T10:11:27-0300




